
Protokoll
Kreismeisterschaften 2024 d. Keis Bergstraße

am 14.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kr. Bergstraße im  HSV (SÜD)
Ausrichter: Viernheimer SV 1979 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 15.09.2024, 11:11:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad der Stadtwerke Viernheim GmbH

Schulstraße 9
68519 Viernheim



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   2/  4   3/  0   7/  0   10/   0
Gesamt für den Verband    2/   4    3/  0    7/  0   10/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
DJK-SSG Bensheim 4986  17/ 17  69/  4  58/  4  127/   8
Rüsselsheimer SC 5373   1/  0   2/  0   0/  0    2/   0
SC Heppenheim 5374   7/  1  16/  0   9/  0   25/   0
SG Neptun Lampertheim 4974  14/ 19  61/  4  58/  6  119/  10
Viernheimer SV 1979 5381  12/ 11  38/  1  29/  4   67/   5
Gesamt für den Verband   51/  48  186/  9  154/ 14  340/ 23

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Cloppenburger SV 3684   2/  0   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    2/   0    2/  0    0/  0    2/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   2/  0   1/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0    1/  0    3/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Wörth 3290   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
TPSV Enkenbach 3306   1/  0   3/  0   0/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0    0/  0    4/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   56/  54  197/  9  162/ 14  359/ 23



Abschnitt 1 - Samstag 14.09.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Rolf Wilkes VfL Michelstadt
Schiedsrichter Michael Thürauf SG Neptun Lampertheim
Starter Miroslaw Hunek SG Neptun Lampertheim
Schwimmrichter 1 Klaus Karrer Viernheimer SV 1979
Schwimmrichter 2 Claus-Jürgen Maier TSG Weinheim
Auswerter 1 Simon Karrer Viernheimer SV 1979
Protokollführer Heiko Krause Viernheimer SV 1979

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nina Behrens SC Heppenheim
Zielrichter 1 Chantal Joosten SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 2 Svenja Sabo SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 3 Tatjana Meyer DJK-SSG Bensheim
Zielrichter 4 Markus Greulich SG Neptun Lampertheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Manfred Höpfer Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 1 Stephan Hausen Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 2 Marina Haas Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 3 Friederike Schmidt Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Schiller SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 5 Todor Ivanov DJK-SSG Bensheim
Zeitnehmer Bahn 6 Petra Berlinghof SC Heppenheim
Reservezeitnehmer 1 Annette Rosenkranz DJK-SSG Bensheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Torsten Pieper DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 1 Torsten Pieper DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 2 Torsten Pieper DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 3 Manuela Schneider DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 4 Manuela Schneider DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 5 Nesrin Sauer DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 6 Nesrin Sauer DJK-SSG Bensheim

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Moritz Disson 

Kampfrichter zur Ausbildung



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 102 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Wettkampf 103 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 104 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 105 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 106 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 14 - 4x100m Lagen mixed
Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:26,66 194 4
2. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:33,59 154 3
3. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 01:38,76 131 2
4. Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim 01:46,82 104 1
5. Isabel Rapp 2014 SC Heppenheim 01:47,51 102
6. Llum Navarra Joosten 2014 SG Neptun Lampertheim 01:52,50 89
7. Viktoria Kaufmann 2014 DJK-SSG Bensheim 01:54,42 84

abgemeldet
Emilia Nieter 2014 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 01:28,23 184 4
2. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:36,60 140 3
3. Lotte Kemper 2013 Viernheimer SV 1979 01:51,53 91 2
4. Anne Telser 2013 SG Neptun Lampertheim 01:52,40 89 1
5. Karla Bauer 2013 SC Heppenheim 01:59,49 74
6. Greta Rezsnyak 2013 SC Heppenheim 02:03,54 67

abgemeldet
Amelie Stumpf 2013 SC Heppenheim

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Enja Hartmann 2012 SC Heppenheim 01:53,40 87 4



Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:20,66 241 4
2. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 01:29,16 179 3
3. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 01:34,01 152 2

abgemeldet
Sophie Neidig 2011 SC Heppenheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 01:09,93 371 4
2. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:15,26 297 3
3. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:17,46 273 2
4. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:17,67 270 1
5. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:19,86 249
6. Lea Iven 2010 Viernheimer SV 1979 01:21,88 231
7. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 01:29,03 179
8. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 01:33,33 156

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Carlotta Schmidt 2008 Viernheimer SV 1979 01:09,93 371 4
2. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:11,63 345 3
3. Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim 01:12,40 334 2

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2024

Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:14,14 311 4

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,20 382 4
2. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,93 371 3
3. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:09,93 371 2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,20 382
2. Carlotta Schmidt 2008 Viernheimer SV 1979 01:09,93 371
3. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:09,93 371
4. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:09,93 371
5. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 01:09,93 371
6. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:11,63 345
7. Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim 01:12,40 334
8. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:14,14 311
9. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:15,26 297
10. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:17,46 273
11. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:17,67 270
12. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:19,86 249
13. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:20,66 241
14. Lea Iven 2010 Viernheimer SV 1979 01:21,88 231
15. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:26,66 194
16. Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 01:28,23 184
17. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 01:29,03 179



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 01:29,16 179
19. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 01:33,33 156
20. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:33,59 154
21. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 01:34,01 152
22. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:36,60 140
23. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 01:38,76 131
24. Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim 01:46,82 104
25. Isabel Rapp 2014 SC Heppenheim 01:47,51 102
26. Lotte Kemper 2013 Viernheimer SV 1979 01:51,53 91
27. Anne Telser 2013 SG Neptun Lampertheim 01:52,40 89
28. Llum Navarra Joosten 2014 SG Neptun Lampertheim 01:52,50 89
29. Enja Hartmann 2012 SC Heppenheim 01:53,40 87
30. Viktoria Kaufmann 2014 DJK-SSG Bensheim 01:54,42 84
31. Karla Bauer 2013 SC Heppenheim 01:59,49 74
32. Greta Rezsnyak 2013 SC Heppenheim 02:03,54 67

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 01:30,58 121 4
2. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 01:39,59 91 3
3. Finn Wegerle 2014 SG Neptun Lampertheim 01:53,10 62 2
4. Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim 01:55,02 59 1
5. Felix Merkt 2014 SG Neptun Lampertheim 01:56,41 57
6. Nicolas Kronshage 2014 SC Heppenheim 02:07,50 43

disqualifiziert
Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979

Schwimmer hat vor dem Startsignal gestartet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:53

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:14,59 217 4

aufgegeben
Tymur Hordiienko 2013 Viernheimer SV 1979

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:08,03 286 4
2. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:08,71 277 3
3. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:09,19 272 2
4. Oliver Rosa 2012 DJK-SSG Bensheim 01:26,63 138 1
5. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 01:28,46 130
6. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 01:28,57 129
7. Alp Inceoglu 2012 Viernheimer SV 1979 01:32,53 113

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:09,66 266 4
2. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:19,05 182 3
3. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 01:27,17 136 2
4. Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979 01:38,03 95 1



Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:06,33 308 4
2. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:06,88 301 3
3. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 01:11,72 244 2
4. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 01:14,99 213 1

nicht am Start
Finlay Missal 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:00,85 400 4
2. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:01,15 394 3
3. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 01:17,58 193 2

nicht am Start
Fynn Kaibel 2009 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Anton Leicht 2008 DJK-SSG Bensheim 01:05,78 316 4

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:03,45 352 4
2. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:04,14 341 3
3. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:06,34 308 2
4. Niklas Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:07,97 287 1
5. Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim 01:08,67 278

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:58,31 454 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:58,31 454
2. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:00,85 400
3. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:01,15 394
4. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:03,45 352
5. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:04,14 341
6. Anton Leicht 2008 DJK-SSG Bensheim 01:05,78 316
7. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:06,33 308
8. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:06,34 308
9. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:06,88 301
10. Niklas Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:07,97 287
11. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:08,03 286
12. Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim 01:08,67 278
13. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 01:08,71 277
14. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:09,19 272
15. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:09,66 266
16. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 01:11,72 244
17. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:14,59 217
18. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 01:14,99 213



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 01:17,58 193
20. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:19,05 182
21. Oliver Rosa 2012 DJK-SSG Bensheim 01:26,63 138
22. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 01:27,17 136
23. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 01:28,46 130
24. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 01:28,57 129
25. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 01:30,58 121
26. Alp Inceoglu 2012 Viernheimer SV 1979 01:32,53 113
27. Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979 01:38,03 95
28. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 01:39,59 91
29. Finn Wegerle 2014 SG Neptun Lampertheim 01:53,10 62
30. Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim 01:55,02 59
31. Felix Merkt 2014 SG Neptun Lampertheim 01:56,41 57
32. Nicolas Kronshage 2014 SC Heppenheim 02:07,50 43

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Amelie Julia Kreissl 2016 DJK-SSG Bensheim 00:49,04 102 4
2. Amelie Heinrich 2016 Viernheimer SV 1979 00:56,19 67 3
3. Anna Krause 2016 Viernheimer SV 1979 00:57,90 62 2

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Ira Emilia Buchsteiner 2015 DJK-SSG Bensheim 00:49,61 98 4
2. Lola Haas 2015 Viernheimer SV 1979 01:07,25 39 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Amelie Julia Kreissl 2016 DJK-SSG Bensheim 00:49,04 102
2. Ira Emilia Buchsteiner 2015 DJK-SSG Bensheim 00:49,61 98
3. Amelie Heinrich 2016 Viernheimer SV 1979 00:56,19 67
4. Anna Krause 2016 Viernheimer SV 1979 00:57,90 62
5. Lola Haas 2015 Viernheimer SV 1979 01:07,25 39

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Enno Lehmann 2016 DJK-SSG Bensheim 00:51,61 59 4

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:38,78 140 4
2. Felix Schneider 2015 Viernheimer SV 1979 00:47,91 74 3
3. Alessio Hausen 2015 Viernheimer SV 1979 01:10,66 23 2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:38,78 140
2. Felix Schneider 2015 Viernheimer SV 1979 00:47,91 74
3. Enno Lehmann 2016 DJK-SSG Bensheim 00:51,61 59



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Alessio Hausen 2015 Viernheimer SV 1979 01:10,66 23

Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich
AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Marlies Fieguth 1948/AK 75 TPSV Enkenbach 00:57,00 563

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Doreen Steinborn 1977/AK 45 SG Neptun Lampertheim 00:40,28 643

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Agnès Riatti 1985/AK 35 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,62 473
2. Kim Sandra Pfleger 1989/AK 35 DJK-SSG Bensheim 00:47,24 301

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Katharina Ganz 1998/AK 25 Rüsselsheimer SC 00:41,19 451

Wettkampf 102 - 50m Brust männlich
AK 85

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Heinz Lautenschläger 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Klaus Schof 1968/AK 55 SC Wörth 00:51,61 206

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Tim Uebach 2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:37,58 388

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
aufgegeben
Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 03:04,08 274 4
  100m: 01:25,49 (01:25,49) | 200m: 03:04,08 (01:38,59)

2. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 03:30,57 183 3
  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:30,57 (01:56,37)



Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:57,20 307 4

  100m: 01:21,46 (01:21,46) | 200m: 02:57,20 (01:35,74)
2. Anna Willauer 1996 DJK-SSG Bensheim 02:57,51 305 3

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 02:57,51 (01:31,64)
3. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 03:27,07 192 2

  100m: 01:33,50 (01:33,50) | 200m: 03:27,07 (01:53,57)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:57,20 307
  100m: 01:21,46 (01:21,46) | 200m: 02:57,20 (01:35,74)

2. Anna Willauer 1996 DJK-SSG Bensheim 02:57,51 305
  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 02:57,51 (01:31,64)

3. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 03:04,08 274
  100m: 01:25,49 (01:25,49) | 200m: 03:04,08 (01:38,59)

4. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 03:27,07 192
  100m: 01:33,50 (01:33,50) | 200m: 03:27,07 (01:53,57)

5. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 03:30,57 183
  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:30,57 (01:56,37)

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 03:18,22 156 4
  100m: 01:33,97 (01:33,97) | 200m: 03:18,22 (01:44,25)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 02:53,83 232 4
  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:53,83 (01:34,91)

2. Anton Leicht 2008 DJK-SSG Bensheim 03:27,72 136 3
  100m: 01:33,21 (01:33,21) | 200m: 03:27,72 (01:54,51)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. John-Patrick Kraft 1994 DJK-SSG Bensheim 03:09,31 179 4

  100m: 01:25,45 (01:25,45) | 200m: 03:09,31 (01:43,86)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 02:53,83 232
  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:53,83 (01:34,91)

2. John-Patrick Kraft 1994 DJK-SSG Bensheim 03:09,31 179
  100m: 01:25,45 (01:25,45) | 200m: 03:09,31 (01:43,86)

3. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 03:18,22 156
  100m: 01:33,97 (01:33,97) | 200m: 03:18,22 (01:44,25)

4. Anton Leicht 2008 DJK-SSG Bensheim 03:27,72 136
  100m: 01:33,21 (01:33,21) | 200m: 03:27,72 (01:54,51)



Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 03:49,47 201 4
  100m: 01:51,34 (01:51,34) | 200m: 03:49,47 (01:58,13)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 03:43,03 219 4
  100m: 01:48,94 (01:48,94) | 200m: 03:43,03 (01:54,09)

2. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 04:04,39 166 3
  100m: 01:55,80 (01:55,80) | 200m: 04:04,39 (02:08,59)

3. Lotte Kemper 2013 Viernheimer SV 1979 04:16,36 144 2
  100m: 02:03,64 (02:03,64) | 200m: 04:16,36 (02:12,72)

4. Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 04:23,18 133 1
  100m: 02:07,23 (02:07,23) | 200m: 04:23,18 (02:15,95)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Enja Hartmann 2012 SC Heppenheim 03:55,11 187 4
  100m: 01:51,23 (01:51,23) | 200m: 03:55,11 (02:03,88)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 04:00,49 175 4
  100m: 01:52,65 (01:52,65) | 200m: 04:00,49 (02:07,84)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim 03:21,99 295 4
  100m: 01:36,53 (01:36,53) | 200m: 03:21,99 (01:45,46)

2. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 03:33,56 250 3
  100m: 01:42,65 (01:42,65) | 200m: 03:33,56 (01:50,91)

3. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 03:46,20 210 2
  100m: 01:47,86 (01:47,86) | 200m: 03:46,20 (01:58,34)

4. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 03:48,02 205 1
  100m: 01:51,50 (01:51,50) | 200m: 03:48,02 (01:56,52)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim 03:21,99 295
  100m: 01:36,53 (01:36,53) | 200m: 03:21,99 (01:45,46)

2. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 03:33,56 250
  100m: 01:42,65 (01:42,65) | 200m: 03:33,56 (01:50,91)

3. Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 03:43,03 219
  100m: 01:48,94 (01:48,94) | 200m: 03:43,03 (01:54,09)

4. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 03:46,20 210
  100m: 01:47,86 (01:47,86) | 200m: 03:46,20 (01:58,34)

5. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 03:48,02 205
  100m: 01:51,50 (01:51,50) | 200m: 03:48,02 (01:56,52)

6. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 03:49,47 201
  100m: 01:51,34 (01:51,34) | 200m: 03:49,47 (01:58,13)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Enja Hartmann 2012 SC Heppenheim 03:55,11 187

  100m: 01:51,23 (01:51,23) | 200m: 03:55,11 (02:03,88)
8. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 04:00,49 175

  100m: 01:52,65 (01:52,65) | 200m: 04:00,49 (02:07,84)
9. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 04:04,39 166

  100m: 01:55,80 (01:55,80) | 200m: 04:04,39 (02:08,59)
10. Lotte Kemper 2013 Viernheimer SV 1979 04:16,36 144

  100m: 02:03,64 (02:03,64) | 200m: 04:16,36 (02:12,72)
11. Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 04:23,18 133

  100m: 02:07,23 (02:07,23) | 200m: 04:23,18 (02:15,95)

Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 03:51,39 140 4
  100m: 01:51,45 (01:51,45) | 200m: 03:51,39 (01:59,94)

2. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 04:02,66 121 3
  100m: 01:59,02 (01:59,02) | 200m: 04:02,66 (02:03,64)

disqualifiziert
Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim

Zielanschlag nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 03:16,22 229 4
  100m: 01:33,84 (01:33,84) | 200m: 03:16,22 (01:42,38)

2. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 04:01,32 123 3
  100m: 01:54,69 (01:54,69) | 200m: 04:01,32 (02:06,63)

3. Alexander Murolo 2012 DJK-SSG Bensheim 04:03,16 120 2
  100m: 01:58,98 (01:58,98) | 200m: 04:03,16 (02:04,18)

4. Oliver Rosa 2012 DJK-SSG Bensheim 04:03,16 120 1
  100m: 02:01,03 (02:01,03) | 200m: 04:03,16 (02:02,13)

5. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 04:09,65 111
  100m: 02:03,23 (02:03,23) | 200m: 04:09,65 (02:06,42)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979 03:57,87 128 4
  100m: 01:53,77 (01:53,77) | 200m: 03:57,87 (02:04,10)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 02:57,24 311 4
  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:57,24 (01:33,74)

2. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 03:20,07 216 3
  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:20,07 (01:45,26)

3. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 03:43,89 154 2
  100m: 01:42,82 (01:42,82) | 200m: 03:43,89 (02:01,07)



Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 03:32,33 181 4
  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:32,33 (01:50,73)

nicht am Start
Fynn Kaibel 2009 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 03:13,72 238 4
  100m: 01:31,82 (01:31,82) | 200m: 03:13,72 (01:41,90)

disqualifiziert
Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim

100m nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 02:57,24 311
  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:57,24 (01:33,74)

2. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 03:13,72 238
  100m: 01:31,82 (01:31,82) | 200m: 03:13,72 (01:41,90)

3. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 03:16,22 229
  100m: 01:33,84 (01:33,84) | 200m: 03:16,22 (01:42,38)

4. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 03:20,07 216
  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:20,07 (01:45,26)

5. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 03:32,33 181
  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:32,33 (01:50,73)

6. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 03:43,89 154
  100m: 01:42,82 (01:42,82) | 200m: 03:43,89 (02:01,07)

7. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 03:51,39 140
  100m: 01:51,45 (01:51,45) | 200m: 03:51,39 (01:59,94)

8. Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979 03:57,87 128
  100m: 01:53,77 (01:53,77) | 200m: 03:57,87 (02:04,10)

9. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 04:01,32 123
  100m: 01:54,69 (01:54,69) | 200m: 04:01,32 (02:06,63)

10. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 04:02,66 121
  100m: 01:59,02 (01:59,02) | 200m: 04:02,66 (02:03,64)

11. Alexander Murolo 2012 DJK-SSG Bensheim 04:03,16 120
  100m: 01:58,98 (01:58,98) | 200m: 04:03,16 (02:04,18)

12. Oliver Rosa 2012 DJK-SSG Bensheim 04:03,16 120
  100m: 02:01,03 (02:01,03) | 200m: 04:03,16 (02:02,13)

13. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 04:09,65 111
  100m: 02:03,23 (02:03,23) | 200m: 04:09,65 (02:06,42)

Wettkampf 103 - 200m Freistil weiblich
AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Marlies Fieguth 1948/AK 75 TPSV Enkenbach 03:36,75 575

  100m: 01:45,03 (01:45,03) | 200m: 03:36,75 (01:51,72)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Julia Kleinhenz 1965/AK 55 Cloppenburger SV 03:09,88 381

  100m: 01:32,55 (01:32,55) | 200m: 03:09,88 (01:37,33)



AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kerstin Rudert 1972/AK 50 DJK-SSG Bensheim 03:09,40 353

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stephanie Riegel 1975/AK 45 Cloppenburger SV 03:13,45 306

  100m: 01:32,87 (01:32,87) | 200m: 03:13,45 (01:40,58)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kim Sandra Pfleger 1989/AK 35 DJK-SSG Bensheim 02:58,07 372

  100m: 01:22,92 (01:22,92) | 200m: 02:58,07 (01:35,15)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Katharina Ganz 1998/AK 25 Rüsselsheimer SC 02:49,74 399

  100m: 01:22,59 (01:22,59) | 200m: 02:49,74 (01:27,15)

Wettkampf 104 - 200m Freistil männlich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Günther Brod 1959/AK 65 SSG Saar Max Ritter 03:36,68 266

  100m: 01:44,26 (01:44,26) | 200m: 03:36,68 (01:52,42)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Steffen Arta 1974/AK 50 SG Weinheim-Hohensachsen 02:49,52 335

  100m: 01:16,18 (01:16,18) | 200m: 02:49,52 (01:33,34)

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Amelie Julia Kreissl 2016 DJK-SSG Bensheim 00:59,65 75 4
2. Anna Krause 2016 Viernheimer SV 1979 00:59,65 75 3
3. Amelie Heinrich 2016 Viernheimer SV 1979 01:02,56 65 2

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Ira Emilia Buchsteiner 2015 DJK-SSG Bensheim 01:01,46 69 4
2. Lola Haas 2015 Viernheimer SV 1979 01:05,95 56 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Amelie Julia Kreissl 2016 DJK-SSG Bensheim 00:59,65 75
2. Anna Krause 2016 Viernheimer SV 1979 00:59,65 75
3. Ira Emilia Buchsteiner 2015 DJK-SSG Bensheim 01:01,46 69
4. Amelie Heinrich 2016 Viernheimer SV 1979 01:02,56 65
5. Lola Haas 2015 Viernheimer SV 1979 01:05,95 56



Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Enno Lehmann 2016 DJK-SSG Bensheim 01:05,84 37 4

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:47,41 101 4
2. Felix Schneider 2015 Viernheimer SV 1979 01:02,58 44 3
3. Alessio Hausen 2015 Viernheimer SV 1979 01:10,78 30 2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:47,41 101
2. Felix Schneider 2015 Viernheimer SV 1979 01:02,58 44
3. Enno Lehmann 2016 DJK-SSG Bensheim 01:05,84 37
4. Alessio Hausen 2015 Viernheimer SV 1979 01:10,78 30

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:49,90 124 4
2. Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim 01:54,36 110 3
3. Isabel Rapp 2014 SC Heppenheim 02:08,42 78 2

nicht am Start
Emilia Nieter 2014 SG Neptun Lampertheim

disqualifiziert
Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim

Bei der 50m Wende hat die Schwimmerin die Wand in Brustlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 01:56,81 103 4
2. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:56,95 103 3
3. Anne Telser 2013 SG Neptun Lampertheim 02:15,78 66 2
4. Greta Rezsnyak 2013 SC Heppenheim 02:16,69 64 1

nicht am Start
Amelie Stumpf 2013 SC Heppenheim

disqualifiziert
Karla Bauer 2013 SC Heppenheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:37,34 179 4
2. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 01:50,87 121 3



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Sophie Neidig 2011 SC Heppenheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 01:23,60 283 4
2. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:24,61 273 3
3. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:29,91 227 2
4. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 01:45,19 142 1

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim 01:16,34 371 4
2. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 01:36,06 186 3

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:14,34 402 4
2. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:27,71 245 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:14,34 402
2. Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim 01:16,34 371
3. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 01:23,60 283
4. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:24,61 273
5. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:27,71 245
6. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:29,91 227
7. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 01:36,06 186
8. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:37,34 179
9. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 01:45,19 142
10. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 01:49,90 124
11. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 01:50,87 121
12. Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim 01:54,36 110
13. Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 01:56,81 103
14. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:56,95 103
15. Isabel Rapp 2014 SC Heppenheim 02:08,42 78
16. Anne Telser 2013 SG Neptun Lampertheim 02:15,78 66
17. Greta Rezsnyak 2013 SC Heppenheim 02:16,69 64

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,92 50 4
2. Nicolas Kronshage 2014 SC Heppenheim 02:14,91 45 3
3. Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979 02:27,69 35 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:25,44 180 4



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Tymur Hordiienko 2013 Viernheimer SV 1979

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:20,97 212 4
2. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 01:42,30 105 3
3. Oliver Rosa 2012 DJK-SSG Bensheim 01:46,20 94 2
4. Alp Inceoglu 2012 Viernheimer SV 1979 01:47,87 89 1
5. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 01:48,08 89
6. Alexander Murolo 2012 DJK-SSG Bensheim 01:54,08 76

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:29,91 155 4
2. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:38,59 117 3
3. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 01:42,30 105 2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:21,75 206 4
2. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:25,96 177 3

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:15,09 266 4
2. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:16,37 253 3

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:13,85 280 4

nicht am Start
Anton Leicht 2008 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Niklas Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:16,37 253 4
2. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:19,45 225 3

nicht am Start
Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:13,85 280
2. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:15,09 266
3. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:16,37 253
4. Niklas Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:16,37 253
5. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:19,45 225



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 01:20,97 212
7. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:21,75 206
8. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:25,44 180
9. Jasper Buttero 2010 DJK-SSG Bensheim 01:25,96 177
10. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:29,91 155
11. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:38,59 117
12. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 01:42,30 105
13. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 01:42,30 105
14. Oliver Rosa 2012 DJK-SSG Bensheim 01:46,20 94
15. Alp Inceoglu 2012 Viernheimer SV 1979 01:47,87 89
16. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 01:48,08 89
17. Alexander Murolo 2012 DJK-SSG Bensheim 01:54,08 76
18. Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim 02:10,92 50
19. Nicolas Kronshage 2014 SC Heppenheim 02:14,91 45
20. Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979 02:27,69 35

Wettkampf 105 - 50m Schmetterling weiblich
AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Marlies Fieguth 1948/AK 75 TPSV Enkenbach 00:57,43 367

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kerstin Rudert 1972/AK 50 DJK-SSG Bensheim 00:46,24 296

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Doreen Steinborn 1977/AK 45 SG Neptun Lampertheim 00:35,02 620

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kim Sandra Pfleger 1989/AK 35 DJK-SSG Bensheim 00:49,22 192

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Anna Willauer 1996/AK 25 DJK-SSG Bensheim 00:37,45 399

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maria Mörstedt 2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:33,41 579
2. Kira-Patricia Scholz 2002/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:39,46 351

Wettkampf 106 - 50m Schmetterling männlich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Günther Brod 1959/AK 65 SSG Saar Max Ritter 00:47,70 262

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Ingmar Zacharias 1981/AK 40 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,72 669
2. Henrik Nieter 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 00:30,67 550



Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft 2014 SG Neptun Lampertheim 03:11,31 8
Helena Platz 2014 (W) 50m: 00:52,18 (00:52,18)
Sebastian Süssner 2014 (M) 100m: 01:42,87 (00:50,69)
Lena Höhnen 2014 (W) 150m: 02:31,43 (00:48,56)
Marc Wruck 2015 (M) 200m: 03:11,31 (00:39,88)

2. 1. Mannschaft 2014 DJK-SSG Bensheim 03:55,04 6
Enno Lehmann 2016 (M) 50m: 01:06,63 (01:06,63)
Ira Emilia Buchsteiner 2015 (W) 100m: 02:06,19 (00:59,56)
Helena Lahr 2014 (W) 150m: 03:07,64 (01:01,45)
Luca Eßinger 2014 (M) 200m: 03:55,04 (00:47,40)

Wettkampf 14 - 4x100m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft 2002 SG Neptun Lampertheim 04:56,00 8
Hannah Mörstedt 2004 (W) 100m: 01:17,18 (01:17,18)
Tim Uebach 2004 (M) 200m: 02:30,89 (01:13,71)
Maria Mörstedt 2004 (W) 300m: 03:51,62 (01:20,73)
Neo Colditz 2008 (M) 400m: 04:56,00 (01:04,38)

2. 1. Mannschaft Offen Viernheimer SV 1979 05:32,55 6
Niklas Schmitt 2007 (M) 100m: 01:22,30 (01:22,30)
Carlotta Schmidt 2008 (W) 200m: 02:56,60 (01:34,30)
Ivette Völkel 1999 (W) 300m: 04:23,84 (01:27,24)
Felix Schmitt 2007 (M) 400m: 05:32,55 (01:08,71)

3. 1. Mannschaft Offen DJK-SSG Bensheim 05:54,15 4
Tim Moosmüller 2011 (M) 100m: 01:38,01 (01:38,01)
Anna Willauer 1996 (W) 200m: 03:11,07 (01:33,06)
Nikita Kalenichenko 2013 (M) 300m: 04:39,10 (01:28,03)
Merle-Marie Pieper 2008 (W) 400m: 05:54,15 (01:15,05)

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft Offen DJK-SSG Bensheim 05:32,61 8
Lucy Millar 2010 100m: 01:24,71 (01:24,71)
Thalia Sauer 2010 200m: 02:57,40 (01:32,69)
Eleonora Heim 2008 300m: 04:17,75 (01:20,35)
Naila Wolf 2010 400m: 05:32,61 (01:14,86)

2. 1. Mannschaft 2002 SG Neptun Lampertheim 05:43,78 6
Lia Lorenz 2010 100m: 01:24,65 (01:24,65)
Henrike Stöckinger 2006 200m: 02:57,27 (01:32,62)
Kira-Patricia Scholz 2002 300m: 04:28,39 (01:31,12)
Annabelle Buschbacher 2010 400m: 05:43,78 (01:15,39)



Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft Offen DJK-SSG Bensheim 05:05,85 8
Georgios Chatzopoulos 2009 100m: 01:16,44 (01:16,44)
Nicolas Murolo 2010 200m: 02:37,74 (01:21,30)
Liam Meyer 2012 300m: 03:58,40 (01:20,66)
Jasper Buttero 2010 400m: 05:05,85 (01:07,45)

2. 1. Mannschaft 2002 SG Neptun Lampertheim 05:21,30 6
Maximilian Schiller 2012 100m: 01:21,04 (01:21,04)
Leonard Wruck 2012 200m: 02:48,56 (01:27,52)
Jayden Bololoi 2007 300m: 04:19,71 (01:31,15)
Nicolas Greulich 2009 400m: 05:21,30 (01:01,59)

Viernheim, den 14.09.2024
Abschnittende: 11:34 Uhr
Protokollende: 11:35 Uhr

  gez. Rolf Wilkes    gez. Michael Thürauf    gez. Heiko Krause  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  



Abschnitt 2 - Samstag 14.09.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Rolf Wilkes VfL Michelstadt
Schiedsrichter Michael Thürauf SG Neptun Lampertheim
Starter Miroslaw Hunek SG Weinheim-Hohensachsen
Schwimmrichter 1 Klaus Karrer Viernheimer SV 1979
Schwimmrichter 2 Elmar Abeln SG Weinheim-Hohensachsen
Auswerter 1 Kerstin Rudert DJK-SSG Bensheim
Protokollführer Heiko Krause Viernheimer SV 1979

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jana Daubner DJK-SSG Bensheim
Zielrichter 1 Chantal Joosten SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 2 Svenja Sabo SG Neptun Lampertheim
Zielrichter 3 Alisiia Morizowa DJK-SSG Bensheim
Zielrichter 4 Markus Greulich SG Neptun Lampertheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Manfred Höpfer Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 1 Stephan Hausen Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 2 Marina Haas Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 3 Friederike Schmidt Viernheimer SV 1979
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Schiller SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 5 Tatjana Meyer DJK-SSG Bensheim
Zeitnehmer Bahn 6 Petra Berlinghof SC Heppenheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Torsten Pieper DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 1 Torsten Pieper DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 2 Torsten Pieper DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 3 Manuela Schneider SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 4 Manuela Schneider SC Heppenheim
Wenderichter Bahn 5 Olga Kaufmann DJK-SSG Bensheim
Wenderichter Bahn 6 Olga Kaufmann DJK-SSG Bensheim



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 109 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 110 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 111 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 112 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 32 - 4x100m Freistil mixed
Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:49,94 182 4
2. Viktoria Kaufmann 2014 DJK-SSG Bensheim 01:59,53 141 3
3. Isabel Rapp 2014 SC Heppenheim 02:05,35 123 2
4. Llum Navarra Joosten 2014 SG Neptun Lampertheim 02:18,11 92 1

nicht am Start
Emilia Nieter 2014 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 01:43,06 221 4
2. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:56,02 155 3
3. Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 02:02,82 130 2
4. Lotte Kemper 2013 Viernheimer SV 1979 02:03,44 128 1
5. Greta Rezsnyak 2013 SC Heppenheim 02:04,74 124
6. Karla Bauer 2013 SC Heppenheim 02:13,19 102
7. Anne Telser 2013 SG Neptun Lampertheim 02:15,24 98

nicht am Start
Amelie Stumpf 2013 SC Heppenheim

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Enja Hartmann 2012 SC Heppenheim 01:45,27 207 4



Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:41,01 235 4
2. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 01:53,16 167 3

nicht am Start
Sophie Neidig 2011 SC Heppenheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim 01:32,07 310 4
2. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:36,84 267 3
3. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 01:37,94 258 2
4. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 01:38,12 256 1
5. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:43,23 220
6. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 01:44,80 210

disqualifiziert
Lea Iven 2010 Viernheimer SV 1979

Schwimmerin hat bei der 50m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2024

Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:30,75 324 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:30,75 324
2. Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim 01:32,07 310
3. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 01:36,84 267
4. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 01:37,94 258
5. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 01:38,12 256
6. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 01:41,01 235
7. Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 01:43,06 221
8. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:43,23 220
9. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 01:44,80 210
10. Enja Hartmann 2012 SC Heppenheim 01:45,27 207
11. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 01:49,94 182
12. Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979 01:53,16 167
13. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:56,02 155
14. Viktoria Kaufmann 2014 DJK-SSG Bensheim 01:59,53 141
15. Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 02:02,82 130
16. Lotte Kemper 2013 Viernheimer SV 1979 02:03,44 128
17. Greta Rezsnyak 2013 SC Heppenheim 02:04,74 124
18. Isabel Rapp 2014 SC Heppenheim 02:05,35 123
19. Karla Bauer 2013 SC Heppenheim 02:13,19 102
20. Anne Telser 2013 SG Neptun Lampertheim 02:15,24 98
21. Llum Navarra Joosten 2014 SG Neptun Lampertheim 02:18,11 92



Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 01:48,15 133 4
2. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 01:55,20 110 3
3. Felix Merkt 2014 SG Neptun Lampertheim 02:06,21 84 2
4. Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979 02:06,42 83 1
5. Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim 02:09,23 78
6. Nicolas Kronshage 2014 SC Heppenheim 02:12,13 73

disqualifiziert
Finn Wegerle 2014 SG Neptun Lampertheim

Der Schwimmer hat bei der 50m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:54

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:32,59 212 4
2. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 01:55,20 110 3
3. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 01:59,53 98 2

disqualifiziert
Alp Inceoglu 2012 Viernheimer SV 1979

Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:56

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:35,93 191 4
2. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 01:46,87 138 3
3. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:46,99 137 2
4. Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979 01:50,87 123 1

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 01:30,00 231 4
2. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 01:40,77 165 3

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:25,75 267 4
2. Torell Daubner 2009 DJK-SSG Bensheim 01:32,30 214 3
3. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 01:36,44 188 2

nicht am Start
Fynn Kaibel 2009 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:19,39 337 4
2. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:26,43 261 3



Jahrgang 2004 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:19,39 337
2. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 01:25,75 267
3. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:26,43 261
4. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 01:30,00 231
5. Torell Daubner 2009 DJK-SSG Bensheim 01:32,30 214
6. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:32,59 212
7. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 01:35,93 191
8. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 01:36,44 188
9. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 01:40,77 165
10. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 01:46,87 138
11. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:46,99 137
12. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 01:48,15 133
13. Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979 01:50,87 123
14. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 01:55,20 110
14. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 01:55,20 110
16. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 01:59,53 98
17. Felix Merkt 2014 SG Neptun Lampertheim 02:06,21 84
18. Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979 02:06,42 83
19. Elias Kreissl 2014 DJK-SSG Bensheim 02:09,23 78
20. Nicolas Kronshage 2014 SC Heppenheim 02:12,13 73

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Amelie Julia Kreissl 2016 DJK-SSG Bensheim 01:04,61 84 4
2. Anna Krause 2016 Viernheimer SV 1979 01:12,72 59 3

disqualifiziert
Amelie Heinrich 2016 Viernheimer SV 1979

Die Schwimmerin hat bei der 25m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lola Haas 2015 Viernheimer SV 1979 01:10,78 64 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Amelie Julia Kreissl 2016 DJK-SSG Bensheim 01:04,61 84
2. Lola Haas 2015 Viernheimer SV 1979 01:10,78 64
3. Anna Krause 2016 Viernheimer SV 1979 01:12,72 59

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Enno Lehmann 2016 DJK-SSG Bensheim 01:01,82 65 4



Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:55,17 92 4
2. Alessio Hausen 2015 Viernheimer SV 1979 01:09,93 45 3

disqualifiziert
Felix Schneider 2015 Viernheimer SV 1979

Der Start erfolgte vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:55,17 92
2. Enno Lehmann 2016 DJK-SSG Bensheim 01:01,82 65
3. Alessio Hausen 2015 Viernheimer SV 1979 01:09,93 45

Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Claudia Uebach 1969/AK 55 SG Neptun Lampertheim 00:37,34 455

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Doreen Steinborn 1977/AK 45 SG Neptun Lampertheim 00:32,70 557

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Agnès Riatti 1985/AK 35 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,77 559
2. Kim Sandra Pfleger 1989/AK 35 DJK-SSG Bensheim 00:34,89 422

Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich
AK 85

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Heinz Lautenschläger 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Claus-Jürgen Maier 1969/AK 55 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,28 620

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Steffen Arta 1974/AK 50 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,85 469

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Ingmar Zacharias 1981/AK 40 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,84 646
2. Henrik Nieter 1982/AK 40 SG Neptun Lampertheim 00:28,02 568



AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Tim Uebach 2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 03:24,11 157 4
  100m: 01:39,02 (01:39,02) | 200m: 03:24,11 (01:45,09)

2. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 03:47,99 113 3
  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:47,99 (02:04,07)

nicht am Start
Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 03:34,67 135 4
  100m: 01:43,27 (01:43,27) | 200m: 03:34,67 (01:51,40)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 03:11,75 190 4
  100m: 01:31,72 (01:31,72) | 200m: 03:11,75 (01:40,03)

2. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 03:26,52 152 3
  100m: 01:35,23 (01:35,23) | 200m: 03:26,52 (01:51,29)

nicht am Start
Katharina Pielesch 2011 Viernheimer SV 1979

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 02:56,39 244 4
  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:56,39 (01:33,14)

2. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 03:08,79 199 3
  100m: 01:31,58 (01:31,58) | 200m: 03:08,79 (01:37,21)

3. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 03:31,95 140 2
  100m: 01:42,54 (01:42,54) | 200m: 03:31,95 (01:49,41)

nicht am Start
Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 02:40,57 324 4
  100m: 01:19,25 (01:19,25) | 200m: 02:40,57 (01:21,32)



Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Willauer 1996 DJK-SSG Bensheim 02:35,66 355 4

  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:35,66 (01:19,57)
2. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 02:37,55 343 3

  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:37,55 (01:21,91)
3. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:39,71 329 2

  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:39,71 (01:23,06)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Willauer 1996 DJK-SSG Bensheim 02:35,66 355
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:35,66 (01:19,57)

2. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 02:37,55 343
  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:37,55 (01:21,91)

3. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:39,71 329
  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:39,71 (01:23,06)

4. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 02:40,57 324
  100m: 01:19,25 (01:19,25) | 200m: 02:40,57 (01:21,32)

5. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 02:56,39 244
  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:56,39 (01:33,14)

6. Dana Dessoy 2010 Viernheimer SV 1979 03:08,79 199
  100m: 01:31,58 (01:31,58) | 200m: 03:08,79 (01:37,21)

7. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 03:11,75 190
  100m: 01:31,72 (01:31,72) | 200m: 03:11,75 (01:40,03)

8. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 03:24,11 157
  100m: 01:39,02 (01:39,02) | 200m: 03:24,11 (01:45,09)

9. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 03:26,52 152
  100m: 01:35,23 (01:35,23) | 200m: 03:26,52 (01:51,29)

10. Lenia Gäb 2010 SC Heppenheim 03:31,95 140
  100m: 01:42,54 (01:42,54) | 200m: 03:31,95 (01:49,41)

11. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 03:34,67 135
  100m: 01:43,27 (01:43,27) | 200m: 03:34,67 (01:51,40)

12. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 03:47,99 113
  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:47,99 (02:04,07)

Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 03:25,50 113 4
  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:25,50 (01:47,94)

2. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 03:44,00 87 3
3. Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979 04:24,14 53 2

  100m: 02:00,22 (02:00,22) | 200m: 04:24,14 (02:23,92)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 02:51,46 194 4
  100m: 01:22,13 (01:22,13) | 200m: 02:51,46 (01:29,33)

nicht am Start
Tymur Hordiienko 2013 Viernheimer SV 1979



Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 02:47,51 208 4
  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:47,51 (01:28,44)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Torell Daubner 2009 DJK-SSG Bensheim 02:43,31 225 4
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:43,31 (01:26,40)

2. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 03:02,38 161 3
  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:02,38 (01:35,61)

nicht am Start
Fynn Kaibel 2009 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 02:22,02 342 4
  100m: 01:07,42 (01:07,42) | 200m: 02:22,02 (01:14,60)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 02:29,21 295 4
  100m: 01:10,32 (01:10,32) | 200m: 02:29,21 (01:18,89)

2. Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim 02:32,84 274 3
  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:32,84 (01:22,12)

3. Niklas Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 02:39,40 242 2
  100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:39,40 (01:26,65)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 02:22,02 342
  100m: 01:07,42 (01:07,42) | 200m: 02:22,02 (01:14,60)

2. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 02:29,21 295
  100m: 01:10,32 (01:10,32) | 200m: 02:29,21 (01:18,89)

3. Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim 02:32,84 274
  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:32,84 (01:22,12)

4. Niklas Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 02:39,40 242
  100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:39,40 (01:26,65)

5. Torell Daubner 2009 DJK-SSG Bensheim 02:43,31 225
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:43,31 (01:26,40)

6. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 02:47,51 208
  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:47,51 (01:28,44)

7. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 02:51,46 194
  100m: 01:22,13 (01:22,13) | 200m: 02:51,46 (01:29,33)

8. Maximilian Völger 2009 SG Neptun Lampertheim 03:02,38 161
  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:02,38 (01:35,61)

9. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 03:25,50 113
  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:25,50 (01:47,94)

10. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 03:44,00 87
11. Omar Ali 2014 Viernheimer SV 1979 04:24,14 53

  100m: 02:00,22 (02:00,22) | 200m: 04:24,14 (02:23,92)



Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 03:40,22 169 4

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 03:51,89 145 4

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 03:25,83 207 4
2. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 04:01,80 128 3

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 03:03,06 294 4
2. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 03:11,31 258 3
3. Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim 03:12,62 253 2

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Carlotta Schmidt 2008 Viernheimer SV 1979 02:55,43 335 4
2. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 03:15,80 241 3

nicht am Start
Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2005/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjuniorenmeisterin 2024

Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 03:11,88 256 4

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:48,60 377 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:48,60 377
2. Carlotta Schmidt 2008 Viernheimer SV 1979 02:55,43 335
3. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 03:03,06 294
4. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 03:11,31 258
5. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 03:11,88 256
6. Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim 03:12,62 253
7. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 03:15,80 241
8. Helena Rosenkranz 2011 DJK-SSG Bensheim 03:25,83 207
9. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 03:40,22 169
10. Anastasia Kaufmann 2013 DJK-SSG Bensheim 03:51,89 145
11. Eva Maksymenko 2011 Viernheimer SV 1979 04:01,80 128



Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 03:05,94 204 4

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 02:56,15 241 4
2. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 03:00,43 224 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 03:14,15 180 4
2. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 03:21,98 159 3

nicht am Start
Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 02:49,30 271 4

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 02:43,01 304 4
2. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 02:43,50 301 3

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 03:07,16 200 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 02:43,01 304
2. Georgios Chatzopoulos 2009 DJK-SSG Bensheim 02:43,50 301
3. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 02:49,30 271
4. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 02:56,15 241
5. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 03:00,43 224
6. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 03:05,94 204
7. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 03:07,16 200
8. Tom Wegerle 2011 SG Neptun Lampertheim 03:14,15 180
9. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 03:21,98 159

Wettkampf 109 - 100m Lagen weiblich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Doreen Steinborn 1977/AK 45 SG Neptun Lampertheim 01:22,15 594



AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Agnès Riatti 1985/AK 35 SG Weinheim-Hohensachsen 01:24,01 488
2. Kim Sandra Pfleger 1989/AK 35 DJK-SSG Bensheim 01:36,30 324

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Anna Willauer 1996/AK 25 DJK-SSG Bensheim 01:23,84 440

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kira-Patricia Scholz 2002/AK 20 SG Neptun Lampertheim 01:31,91 324

Wettkampf 110 - 100m Lagen männlich
AK 85

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Heinz Lautenschläger 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Günther Brod 1959/AK 65 SSG Saar Max Ritter 01:46,08 296

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Claus-Jürgen Maier 1969/AK 55 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,84 518

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:50,95 77 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:50,95 77

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 03:48,56 140 4
  100m: 01:57,90 (01:57,90) | 200m: 03:48,56 (01:50,66)

2. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 04:07,88 110 3
  100m: 02:03,86 (02:03,86) | 200m: 04:07,88 (02:04,02)

3. Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim 04:16,26 99 2
  100m: 02:05,82 (02:05,82) | 200m: 04:16,26 (02:10,44)



Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 04:25,76 89 4
  100m: 02:17,37 (02:17,37) | 200m: 04:25,76 (02:08,39)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 03:12,18 237 4
  100m: 01:34,84 (01:34,84) | 200m: 03:12,18 (01:37,34)

2. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 03:14,45 228 3
  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:14,45 (01:39,47)

3. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 03:21,18 206 2
  100m: 01:38,73 (01:38,73) | 200m: 03:21,18 (01:42,45)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim 02:54,01 319 4
  100m: 01:24,72 (01:24,72) | 200m: 02:54,01 (01:29,29)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:51,06 336 4

  100m: 01:21,52 (01:21,52) | 200m: 02:51,06 (01:29,54)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 02:51,06 336
  100m: 01:21,52 (01:21,52) | 200m: 02:51,06 (01:29,54)

2. Merle-Marie Pieper 2008 DJK-SSG Bensheim 02:54,01 319
  100m: 01:24,72 (01:24,72) | 200m: 02:54,01 (01:29,29)

3. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 03:12,18 237
  100m: 01:34,84 (01:34,84) | 200m: 03:12,18 (01:37,34)

4. Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim 03:14,45 228
  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:14,45 (01:39,47)

5. Meike Langer 2010 SG Neptun Lampertheim 03:21,18 206
  100m: 01:38,73 (01:38,73) | 200m: 03:21,18 (01:42,45)

6. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 03:48,56 140
  100m: 01:57,90 (01:57,90) | 200m: 03:48,56 (01:50,66)

7. Thorunn Daubner 2014 DJK-SSG Bensheim 04:07,88 110
  100m: 02:03,86 (02:03,86) | 200m: 04:07,88 (02:04,02)

8. Helena Lahr 2014 DJK-SSG Bensheim 04:16,26 99
  100m: 02:05,82 (02:05,82) | 200m: 04:16,26 (02:10,44)

9. Nora Krause 2013 Viernheimer SV 1979 04:25,76 89
  100m: 02:17,37 (02:17,37) | 200m: 04:25,76 (02:08,39)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 02:56,04 216 4
  100m: 01:27,42 (01:27,42) | 200m: 02:56,04 (01:28,62)

2. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 03:35,16 118 3
  100m: 01:47,05 (01:47,05) | 200m: 03:35,16 (01:48,11)

3. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 03:44,08 104 2
  100m: 01:48,21 (01:48,21) | 200m: 03:44,08 (01:55,87)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Alp Inceoglu 2012 Viernheimer SV 1979

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 02:51,92 231 4
  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:51,92 (01:28,81)

2. Torell Daubner 2009 DJK-SSG Bensheim 03:01,24 197 3
  100m: 01:27,37 (01:27,37) | 200m: 03:01,24 (01:33,87)

Jahrgang 200
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 03:00,11 201 4
  100m: 01:28,38 (01:28,38) | 200m: 03:00,11 (01:31,73)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 02:51,92 231
  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:51,92 (01:28,81)

2. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 02:56,04 216
  100m: 01:27,42 (01:27,42) | 200m: 02:56,04 (01:28,62)

3. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 03:00,11 201
  100m: 01:28,38 (01:28,38) | 200m: 03:00,11 (01:31,73)

4. Torell Daubner 2009 DJK-SSG Bensheim 03:01,24 197
  100m: 01:27,37 (01:27,37) | 200m: 03:01,24 (01:33,87)

5. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 03:35,16 118
  100m: 01:47,05 (01:47,05) | 200m: 03:35,16 (01:48,11)

6. Savelii Luchkov 2012 DJK-SSG Bensheim 03:44,08 104
  100m: 01:48,21 (01:48,21) | 200m: 03:44,08 (01:55,87)

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:55,57 102 4

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,22 229 4

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2024

Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,15 330 4
2. Carlotta Schmidt 2008 Viernheimer SV 1979 01:29,13 223 3
3. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 01:33,21 194 2

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:17,96 333 4
2. Anna Willauer 1996 DJK-SSG Bensheim 01:25,63 251 3
3. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:27,60 234 2
4. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 01:32,51 199 1



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin 2024

Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:17,96 333
2. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:18,15 330
3. Anna Willauer 1996 DJK-SSG Bensheim 01:25,63 251
4. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:27,60 234
5. Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,22 229
6. Carlotta Schmidt 2008 Viernheimer SV 1979 01:29,13 223
7. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 01:32,51 199
8. Belle Jüllich 2008 DJK-SSG Bensheim 01:33,21 194
9. Marlene Grete Schäfer 2013 DJK-SSG Bensheim 01:55,57 102

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:36,00 123 4

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:26,76 167 4

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:35,66 124 4

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:15,87 249 4

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2024

Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:16,97 239 4

Jahrgang 2004 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister 2024

Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 01:15,87 249
2. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 01:16,97 239
3. Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim 01:26,76 167
4. Tim Moosmüller 2011 DJK-SSG Bensheim 01:35,66 124
5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:36,00 123

Wettkampf 111 - 50m Rücken weiblich



AK 85

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Heinz Lautenschläger 1935/AK 85 DJK-SSG Bensheim

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Angelika Abeln 1957/AK 65 SG Weinheim-Hohensachsen 00:49,57 478

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Claudia Uebach 1969/AK 55 SG Neptun Lampertheim 00:45,24 398

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Doreen Steinborn 1977/AK 45 SG Neptun Lampertheim 00:41,31 402

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Kim Sandra Pfleger 1989/AK 35 DJK-SSG Bensheim 00:44,16 330

Wettkampf 112 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 31 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft 2014 SG Neptun Lampertheim 02:49,60 8
Helena Platz 2014 (W) 50m: 00:44,89 (00:44,89)
Sebastian Süssner 2014 (M) 100m: 01:27,10 (00:42,21)
Lena Höhnen 2014 (W) 150m: 02:09,56 (00:42,46)
Marc Wruck 2015 (M) 200m: 02:49,60 (00:40,04)

2. 1. Mannschaft 2014 DJK-SSG Bensheim 03:15,19 6
Luca Eßinger 2014 (M) 50m: 00:47,88 (00:47,88)
Viktoria Kaufmann 2014 (W) 100m: 01:36,88 (00:49,00)
Enno Lehmann 2016 (M) 150m: 02:31,31 (00:54,43)
Thorunn Daubner 2014 (W) 200m: 03:15,19 (00:43,88)

3. 1. Mannschaft 2015 Viernheimer SV 1979 03:44,66 4
Amelie Heinrich 2016 (W) 50m: 00:59,62 (00:59,62)
Omar Ali 2014 (M) 100m: 01:52,72 (00:53,10)
Felix Schneider 2015 (M) 150m: 02:45,82 (00:53,10)
Anna Krause 2016 (W) 200m: 03:44,66 (00:58,84)

nicht am Start
2. Mannschaft 2014 SG Neptun Lampertheim



Wettkampf 32 - 4x100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft 2004 SG Neptun Lampertheim 04:37,07 8
Hannah Mörstedt 2004 (W) 100m: 01:11,85 (01:11,85)
Nicolas Greulich 2009 (M) 200m: 02:14,47 (01:02,62)
Kira-Patricia Scholz 2002 (W) 300m: 03:34,66 (01:20,19)
Neo Colditz 2008 (M) 400m: 04:37,07 (01:02,41)

2. 1. Mannschaft Offen Viernheimer SV 1979 04:40,13 6
Felix Schmitt 2007 (M) 100m: 01:08,37 (01:08,37)
Ivette Völkel 1999 (W) 200m: 02:21,61 (01:13,24)
Carlotta Schmidt 2008 (W) 300m: 03:31,98 (01:10,37)
Niklas Schmitt 2007 (M) 400m: 04:40,13 (01:08,15)

3. 1. Mannschaft Offen DJK-SSG Bensheim 04:41,04 4
Georgios Chatzopoulos 2009 (M) 100m: 01:03,50 (01:03,50)
Nicolas Murolo 2010 (M) 200m: 02:13,13 (01:09,63)
Eleonora Heim 2008 (W) 300m: 03:28,25 (01:15,12)
Merle-Marie Pieper 2008 (W) 400m: 04:41,04 (01:12,79)

Wettkampf 33 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft 2002 SG Neptun Lampertheim 04:55,47 8
Annabelle Buschbacher 2010 100m: 01:13,94 (01:13,94)
Meike Langer 2010 200m: 02:35,31 (01:21,37)
Doreen Steinborn 1977 300m: 03:46,85 (01:11,54)
Maria Mörstedt 2004 400m: 04:55,47 (01:08,62)

2. 1. Mannschaft Offen DJK-SSG Bensheim 05:21,29 6
Belle Jüllich 2008 100m: 01:22,46 (01:22,46)
Thalia Sauer 2010 200m: 02:42,53 (01:20,07)
Lucy Millar 2010 300m: 04:03,89 (01:21,36)
Naila Wolf 2010 400m: 05:21,29 (01:17,40)

3. 1. Mannschaft Offen Viernheimer SV 1979 05:47,77 4
Dana Dessoy 2010 100m: 01:24,33 (01:24,33)
Lea Iven 2010 200m: 02:47,61 (01:23,28)
Eva Maksymenko 2011 300m: 04:17,13 (01:29,52)
Katharina Pielesch 2011 400m: 05:47,77 (01:30,64)

Wettkampf 34 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisstaffelmeister 2024

1. Mannschaft 2002 SG Neptun Lampertheim 04:32,97 8
Maximilian Schiller 2012 100m: 01:09,45 (01:09,45)
Jayden Bololoi 2007 200m: 02:20,58 (01:11,13)
Mika Sabo 2007 300m: 03:23,58 (01:03,00)
Linus Weidenauer 2007 400m: 04:32,97 (01:09,39)

2. 2. Mannschaft 2002 SG Neptun Lampertheim 04:54,17 6
Tom Wegerle 2011 100m: 01:10,95 (01:10,95)
Maximilian Völger 2009 200m: 02:29,22 (01:18,27)
Leonard Wruck 2012 300m: 03:39,80 (01:10,58)
Ksawier Kocol 2010 400m: 04:54,17 (01:14,37)

3. 1. Mannschaft Offen Viernheimer SV 1979 05:11,93 4
Amro Alhzouri 2005 100m: 01:02,72 (01:02,72)
Dirk Dewald 1971 200m: 02:14,48 (01:11,76)
Hamza Alhaj Arhayem 2011 300m: 03:54,99 (01:40,51)
Mohamad Alhazouri 2010 400m: 05:11,93 (01:16,94)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. 1. Mannschaft Offen DJK-SSG Bensheim 05:18,98 2

Liam Meyer 2012 100m: 01:11,83 (01:11,83)
Nikita Kalenichenko 2013 200m: 02:33,99 (01:22,16)
Savelii Luchkov 2012 300m: 04:08,44 (01:34,45)
Torell Daubner 2009 400m: 05:18,98 (01:10,54)

punktbeste Mannschaft (männlich)
Platz Verein Punkte

1. SG Neptun Lampertheim   189
2. DJK-SSG Bensheim   171
3. Viernheimer SV 1979   55
4. SC Heppenheim   3

punktbeste Mannschaft (weiblich)
Platz Verein Punkte

1. DJK-SSG Bensheim   184
2. SG Neptun Lampertheim   124
3. Viernheimer SV 1979   91
4. SC Heppenheim   20

Viernheim, den 14.09.2024
Abschnittende: 14:40 Uhr
Protokollende: 14:46 Uhr

  gez. Rolf Wilkes    gez. Michael Thürauf    gez. Heiko Krause  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


